UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH
PHÒNGGIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                Số: 1868/GDĐT

Kính gửi:

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Bình Chánh, ngày  05  tháng 12 năm 2016

- Hiệu trưởng các trường THCS có tên sau;

  THƯ TRIỆU TẬP
(Về tập huấn an toàn giao thông)

Thực hiện công văn số 1177/GDĐT-HSSV ngày 02 tháng 12 năm 2016 của
Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về tập huấn an toàn giao thông
cho giáo viên và học sinh năm học 2016 -2017;

Phòng Giáo dục và Đào tạo triệu tập các 6 Anh (Chị) Tổng  phụ trách Đội
các Trường có tên sau đây tham gia lớp tập huấn về an toàn giao thông cho giáo
viên và học sinh năm học 2016 – 2017;

1. Trường THCS Nguyễn Thái Bình

2. Trường THCS Qui Đức

3. Trường THCS Tân Túc

4. Trường  THCS Đồng Đen

5. Trường THCS Võ Văn Vân

6. Trường THCS Lê Minh Xuân

-    Thời gian: 09/12/2016 (Cả ngày)

     + Sáng từ 7 giờ 30 phút đến 11 giời 30 phút

     + Chiều từ 13 giờ 30 đến 16 giời 30 phút

-  Địa điểm: Tại Trường THPT Hùng Vương

          Vào cổng số 4 Đường Nguyễn Kim, Phường 12, Quận 5.

 Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường có tên trên cử
Tổng Phụ trách Đội tham gia tập huấn đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TH(D).

         TRƯỞNG PHÒNG

                  (Đã ký)

Nguyễn Trí Dũng